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31 §UAY 2566

MsgyniuNaUslevives

WUAU U TUAUIR 27,356,339.00
AuUUINsIatagty 434,875.50
ﬁunumamﬁa 259,914.00

U1ANUIINNITUTLUIUN TN
yanAtnAansusEiune -
Ienauseluvivaaniingu
1 al
EAe RN -

30 NUBNEU 2566

(U3uugaluai)

23,806,681.00
1,617,596.00
424,654.00

3,656,611.00

(2,149,203.00)

198 : U

1 AaAL 2565
(Usuugeln)

25,920,322.20
2,343,413.20
462,628.00

(4,919,682.20)

MIzpnRuRaUsElavivag

wiineu o Suduan 28,051,128.50

27,356,339.00

23,806,681.20
o
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5.9 asegnwunayszleviveswingu (de)

AldTensuilusuilsvanuidaEia dwsuneauioudugaiui 31 Suneu

2566 way 2565 i

AuUUINITIaTIg iy
v &
sununenile

P gy Ao ° < <
ArldTenTuiiusumlsvianudaEsa

31 SU7AN 2566

MUY : UM

31 SuAY 2565

434,875.50 404,399.00
259,914.00 106,163.50
694,789.50 510,562.50

PoauuRguvantunsUszanammumdnadnmansusziude (Actuarial basis)

BNIINITNUTUVDIRUGOU (SPEAY)
onsAnan (Seeay)
agasunBe ()

ansIUSUEUSENIAlAedITNUAMENTTUNISAINY
warduaiuNsUsEneugsiauseiudy (AUn.)

5.10 sveldsanisius

Telasenisiug - 3nsulszana

a do v a v ¢ a
Rugavyunsuiiludunsndans
RugANUY - UTENINWN
Rugavyy - Budigarmn

U

31 Su71AY 2566
6.50

3.62
60

U 2560

31 SU21AY 2566

724,456,401.83
1,369,525,435.76
191,604,660.00

30 NUBIBU 2566
6.13

3.60
60

¥ 2560

WU : UM

30 NUBI8Y 2566

747,694,194.25
1,188,421,909.49
191,604,660.00

2,285,586,497.59

2,127,720,763.74
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5.11 RuganyuaniguIa

WRUgANYU
a Y] dl [ J v a
Rugavyumluimeluailddrglunisuims

tuiinselasemssuiilunelidugamuannsgua

JUSIWINBDU

EXeEY

5.12 A1l991891NN15AITEUNY

AlgIeaduudsdan (seinun)
ArdstesLazfulgssruutntide (Rehab)
AT LILIINUABES1
ANGDULTUUIFITNW
ANNUNUILAZUSNNS
Algneassullag
AT
AdousIA

ANRAINNUNY

31 5U71AN 2566

50,382,900.00
28,186,979.37

WU : UM

31 SU21AY 2565

18,416,650.00
39,045,908.69

78,569,879.37

57,462,558.69

12,292,447 .63 9,381,680.84
90,862,327.00 66,844,239.53
WU : U

31 §U21AY 2566

1,611,368.12
310,683.34
531,766.11
6,302,745.66
96,376.00
25,022,178.53
1,137,410.68

31 5U21AY 2565

209,249.00
1,903,661.79
262,791.54
537,278.16
7,733,623.30
21,616.75
29,202,970.79
1,297,288.28

oo
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5.12 A1ld91891nn15aiuu (5a)

A lgIneAiuIURFIAY (@1dneuann)
Huisuwkarkalselevinauwny
ANFIARNT
Ruaununewudsoualin
A TUNSHUNIITIAT1/USEAN
AldaneneatugnieavAasinis
AlgIeddInau
ARBNUINUN TN
Aldaganssllag
GRPGT
1 v dll
AN DU
1 lﬂl
ANADUSIAN

S2UA LY 18ANTUULTIEIAY

o a

ArldTeanduanugudseus (seita)

(.

ATER
ANLEBUIIAN
ArldTeantusugudteus (Griineuaiui)

ANLEDUTIAN
sauAldaneandunugudisous

U

31 5U21AY 2566

WU : U

31 5U21AYU 2565

5,149,360.00 4,787,150.00
268,148.75 486,121.00
459,952.20 409,086.30
841,146.08 751,487.82
4,732,442.46 5,073,300.00
286,719.00 1,005,323.30
874,008.72 10,058.00
363,512.01 332,111.99
138,617.59 77,265.87
3,231.28 3,107.50
1,319,502.28 1,353,065.20
49,449,168.81 55,456,556.59
- 3,050.00
8,606.67 8,630.25

= 3,060.60
8,606.67 14,740.85

49,457,775.48

55,471,297.44

o



5.13 @a1lga1elunisusuns

Ruifouuaznauselosunauuny

ANEIARNNS

Ruaumuneyudisondeadin

ANDUTUFUNUN
AndgUsyys

Tuija

AgaelunIsAnfad@edans

ANla1ed1NaTY

Al wNLATUTEIEUNUS
AgauLTLUN TSN

Altanganssallng

GRPEL

AL IEuN
ANYIEUNIU
Aldaneau

ANFBUTIAN

ANADUIIAN - AUNSNEANTNS LY

ANRAIINUE

NaUsElevUVBINTNIUTE199nINY

33U
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31 §u21AN 2566
9,566,877.80
1,922,187.60

639,552.06
32,149.00
93,439.96

472,148.10

262,452.08

1,328,378.00

436,292.50

441,259.27
113,237.75
142,310.00
3,097,290.00
8,088.88
391,743.25
134,379.30
417,882.56
694,789.50

NUE : U
31 5uaAY 2565
8,581,154.64
705,109.50
663,225.00
40,650.00
1,455,000.00
400,847.38
248,347.09
1,050,028.40
297,059.00

407,028.92
62,331.66
2,970,870.00
18,587.00
411,130.08
134,379.30
585,769.52
510,562.50

20,194,457.61

18,542,079.99

A
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5.14 anlganedunludnganun1satuey

MUY : UM

31 SUAUN 2566 31 5U21AY 2565

'
1 ¥ e

AN1INUT AW 590,062.50 546,852.50
AU 450,000.00 450,000.00
AUSUIINANSANTUAR i - 19,589.57
anuluduningannmsenidntonnas i 362,126.18
374 1,040,062.50 1,378,568.25

6. MsiaeYayalneiuiATaedan1enIsiiy

6.1 AULHBINTULATAR

ANNAEINULATAR MUNee ARUFgsAr NN signuidlaiufuRnudenivun

'
a1

Tudyyn Feorvneliiinaudenisunednisdnnisundy uwavenalimiudssnadyqyiliaunse

'
a wva A

U Uinueulauaztennasludyqn sedwmalosdnisdanisundelilasudisetuaingdyyn

< o [

PRIV TR (Tl
Tunsdiveanissuiaunsndniinisluinuandlusunansgiuenistiu yarmudyd
vosdunswddaduiinlusuuansguenisdu foluyarigegavesninudesiiiinainnisldu]on

AN
6.2 AULEEIRUBRTINBaNLUY

ANULALIATUTNSINDNLIUY VUIBDY ANULEEINLNAINNISUABUKUAINAZLAR
TusurAnveednsinantlelunans TIFINANTENUABNITANRUIIULALASLLALUAAYDIDIANST
dan1sddy lagesanisianisundeiinnuidesainsnsinenilendAgyduinedesiutulin

'l w

suAskaruamuluduningmanislunyuidsy egrelsiniu dunindnanstuaninglens

o

[
v v

& & o & @ 4 So & o v oo v @ @
aonileNUSuluainudnsnain nieldnsnenideandalndinesiudnsinaintudagiu fady
23AN3IANITULABAIRI L AANAUIAUNINITRY

6.3 AULHBIATUANINARDY

29ANNSINNISUNALTNITAARIUANUELIINNNITVINANINAADINLANIINLINNT WAL

[ Y 7
[ v A v A

L el o Jul 31 funnau 2566 asAnnsianisudelaUsediun1nseandivesnIudes

d
HiReatostudyuaridteashanudsstinaeglusyiui L

D]
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6. MsiawmedayaineliuiATadan1enIsty (de)

a o o gl/a a [ d‘ (% d!
5188LBYANITATUNINUAYITEVRIMLAUNINITRY & TUN 31 SUINAN 2566 T3
fsnnnszualuanmudygynddlifaanfuyantagiu awnsauandlddadl

e

WUW : UM

dlovnennu Taiviu 19 1-59 unnd1 5 Y 598
AINEA19TY . 14,443,388.81  16,927,329.67 22333336  31,594,051.84
AUy : 562,959.26 437,620.63 - 1,000,579.89
39 - 15,006,348.07  17,364,950.30 22333336  32,594,631.73

6.4 YAAYASITUYDIATOINBNNNTRY

WasinninTeslentinisiudmlngvesessdnmsianisundedneglulssianssesdu
fignswenilelnaifesiusniaendelunain earnisinnmsundedsUssanayaransssureaniasile
nansRulnaAgsiugammudyInuanduiuianigIuen1stiy

7. asynufgInUTIeTedenu

o o 13 1Y) ¥ o o 9 1 | = i

 Juh 31 §unnAu 2566 BeRnsIANIsUNAelATERNTUT T el ey uTEIulng

Weatulasenisneasiauaziiinyszdniamnisuimsdanisaanimiiluwaiundanisunde
\Dudmauiu 1,402,347,799.76 duum

8. N3aYIA aaNIUNITRY

wunsRutlasveydAangduienisesdnisdnnisindslosniunsiu Wetui
20 NUATWUS 2568 L
9
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